
Ida Fager: Mitä alaa opiskelet? 
 
Iida Seppänen: Opiskelen Saksaa. 
 
Miikael Kallio: Ja mä opiskelen kauppatieteitä. 
 
Eemil Salakari: Opiskelen matematiikkaa. 
 
Ida Fager: Arvostetaanko mielestäsi kaikkia yliopistoaloja yhtä paljon? 
 
Iida Seppänen: Koen että Suomenlaajusesti huomaa, että tiettyjä aloja pidetään selkeesti 
tärkeempänä. Etenkin jos vaikka teknillisiä aloja, kun sit taas vaikka helposti humanistisia aloja 
väheksytään, koska työllistymismahollisuuksiakin koetaan vähäpätöisemp-… heikompina tai 
vähäpätösempinä.  
 
Miikael Kallio: Mmm..en mä usko sitä joo. Mun mielestä niissä on aika paljon eroavaisuuksia. 
Varsinkin miten vaikka no kauppatieteellisissä tiedekunnas puhutaan tai tuolla johtavis 
tieteenkunnis puhutaan vaikka jostakin humanistisista aloista. Niin..niin en usko.  
 
Eemil Salakari: Ei varmasti munkaan mielestä. Siis ihan ehdottomasti on eroa varsinkin kun 
kuuntelee yleistä keskustelua niinkun opiskelijoiden kesken, niin siinä näkyy tosi selkee 
polarisaatio sen välillä että mitä aloja arvostetaan ja mitä ei.  
 
Ida Fager: Voitaisiinko tehdä jotakin, jotta eri yliopistoalojen välinen arvostus paranisi? 
 
Iida Seppänen: Ihan varmasti niinkun vaikka alojen näkyvyys mediassa ja tota niinkun… sävy jolla 
aloista puhutaan vaikuttaa tähän arvostukseen.  Se myös että mistä aloista ja millä 
niinkun…määrällisesti myös niinkun laadullisuuden lisäks. 
 
Miikael Kallio: Varmaan poikkitieteellinen yhteistyö vois lisätä niin öö..tutkimuksen kun sitten ihan 
opiskelijayhteistyön kautta. Tavallaan lisäis tietosuutta ettei tulis tämmösiä mielikuvia niin 
sanotuista kovista ja pehmeistä aloista.  
 
Eemil Salakari: Toi on varmasti.. poikkitieteellisyys on semmonen millä..millä sitä pystyy vähän 
haravoimaan pois, että ei ois välttämättä ihan niin paljon siellä omissa luukuissaan oman porukan 
kanssa. Niin ei välttämättä syntyis semmosia kuplia missä ollaan että me ja nuo, vaan enemmän 
että koko korkeekouluyhteisö ois sitten niinku yhtä porukkaa.  
 
Miikael Kallio: Hemmetin hyvä vastaus.  


